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Årsberättelse 2022 - Strömsholms Ridsportförening 
 

Äntligen ett händelserikt år! 2020 och 2021 kommer för alltid att vara pandemins år och även om 2021 var 
något bättre så vill ingen ha tävlingar utan publik. Att tävla med publik och att, tillsammans med RS, kunna 
genomföra Strömsholmsdagarna ”som vanligt” igen kändes helt fantastiskt trots att vädret ställde till det 
en hel del för oss och våra tävlande. 

2022 har också varit ett annorlunda år, en våldsam inflation med stigande priser på i stort sett allt man 
behöver och snabbt stigande räntor som motmedel kunde ingen riktigt förutse. Detta har drabbat de flesta 
av oss hårt, i vardagen men även i vårt liv med våra hästar. Detta oavsett om det är vår hobby eller vårt 
yrke. Stigande kostnader har även drabbat Strömsholms Ridsportförening med full kraft i 2022. I stort sett 
allt vi hyr eller köper i samband med våra tävlingar har blivit dyrare och det finns en gräns för hur mycket av 
dessa ökade kostnader vi kan ta ut från våra medlemmar och de tävlande på våra tävlingar. Detta är en av 
huvudorsaker till ett sämre resultat 2022 än vad vi har varit van vid de senaste åren. Strömsholms 
Ridsportförening är en stabil och välmående förening som över tid och pga. en välfungerande 
tävlingsverksamhet har haft möjlighet att bygga upp tillräckligt med medel för att klara av ett år med stabila 
intäkter men med betydligt större utgifter. 

Med det sagt så skall vi såklart säkerställa att allt vi gör under ett verksamhetsår finansieras av 
verksamheten och ett viktigt bidrag för att täcka våra kostnader kommer från våra sponsorer. Utan våra 
sponsorer skulle vi inte kunna genomföra alla våra tävlingar. Strömsholms Ridsportförening är i stort behov 
av en aktiv sponsoransvarig. Vi har en lång historik av väl genomförda tävlingar; sportsligt, organisatoriskt 
och ekonomiskt och det är något vi absolut vill fortsätta med. Så om du själv, eller någon du känner, brinner 
för Strömsholms Ridsportförening och har ett stort kontaktnät bland företagen i Mälardalen då får du mer 
än gärna höra av dig. 

Jag brukar lyfta fram någon och som alltid så är det svårt att nämna några namn, allas insatser är lika 
mycket värda. Men det här året vill jag rikta ett särskilt tack till Stefan Södergren. Stefan har varit en 
fantastisk styrelsemedlem, en outtröttlig eldsjäl som alltid är närvarande och jobbar hårt på våra tävlingar. 
Stefan har valt att ta tjänstledigt och jobba på annan ort under det kommande verksamhetsåret. Han 
behåller sin plats i styrelsen och han kan redan nu vara säker på att vi kommer att göra det vi kan för att 
behålla honom där när han återvänder till Strömsholm nästa år. Självklart ett stort TACK till alla er som, 
precis som Stefan, har varit positiva, ställt upp och hjälpt till under året.  

Efter styrelsebeslut och i samråd med Traditionskommittén blev det även utdelning av stipendier 2022. 
Heidi Karhukorpi, Anna Svane och Emilia Pettersson fick dela på stipendiesumman som i år kunde delas ut 
”på riktigt” på Strömsholmsdagarna. Även i år hoppas vi på många ansökningar fram till den 31/3, 
informationen finns på vår hemsida https://stromsholmsridsportforening.se/.  

Styrelsen har samlats tio gånger under verksamhetsåret, inklusive förra årets konstituerande styrelsemöte. 
Samtliga möten har protokollförts i enlighet med våra stadgar och finns tillgängliga hos vår sekreterare.  

Vi ses i ridhuset!  

Peter Tichelaar  
Ordförande 

 

 

https://stromsholmsridsportforening.se/
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Verksamhetsberättelse Hoppning Strömsholms RF 2022 

 

Då har vi äntligen kommit ur de värsta covidrestriktionerna och tävlingarna flöt på 
som vanligt. 

Först ut var Winter Open med ATG Riders League och Arena Youth Tour. 

Sedan var det v 13 med en omgång av Folksams Elitallsvenska, där SRF vann. 

Ponnyelitlaget ville inte vara sämre utan vann sin omgång också. 

Strömsholmsdagarna arrangerades i början av juni och tyvärr hade det regnat  
veckan innan, så banan och framhoppningen höll inte. Alla slet för att kunna 
genomföra tävlingen och vi klarade det, men då i mindre skala. 

                                     

Vårt Ponnyelitlag gjorde en fantastisk insats i år och kom 4a i finalen på Gröna 
Banan. 

 

 

 

 

 

 

Elitlaget häst hade tyvärr ingen toppensäsong , utan missade finalen i Falsterbo. 

På hösten hade vi 2 tävlingar. Ponny v 45 och häst v 46. Båda tävlingarna var 
lyckade och hade många starter. 

forts… 



Sida 3 av 6 
 

 

Vi har under året haft 2 SM medaljörer och det var Alicia Svensson på ponny och 
Ebba Danielsson på häst. Ebba blev även årets hoppryttare och årets 
ungdomsryttare i hoppning. 

 

 

 

 

Alicia Svensson fick även guldmedalj Children på Nordiska Mästerskapen. 

Vi fick en guldmedaljör i DM för D-ponny - Stella Lindquist och silvermedaljör- Tove 
Odensten. 

Det har varit många SRFekipage som gjort fina prestationer på tävlingsbanorna 
och vi är så glada att ha så många duktiga ekipage. 

 

Utan funktionärer inga tävlingar – därför tackade vi våra funktionärer med det 
sedvanliga julbordet i Knytpunkten. 

Stort TACK till Elitlagets storsponsor GLADA HÄSTEN.  

TACK även till Ridskolan Strömsholm, Hööks, Torstenssons, ALFAB, Xtrem Cargo, 
Swetex, Försvarsmakten, Folksam med många fler. 

 

Nästa år 2023 kommer vi att ha följande tävlingar: 

V 11       18-19 mars Häst 2 och 3* 

V 15       15-16 april Ponny 2 och 3* 

V 22         3 – 6 april Häst/Ponny 2 och 3* Strömsholmsdagarna 

V 45          10-12 november  Ponny  2 och 3 * 

V 47          24 – 26 november Häst 2 och 3* 

 

Eva Lundin                                              Cecilia Thuresson 
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Ponnyryttare hoppning 

Verksamhetsberättelse 2022 

Året började på bästa sätt med en kickoff för våra ponnyryttare den 26-27 februari på Ridskolan 
Strömsholms fina anläggning. Py Jägerden höll i ett markarbetespass på lördagen och ett 
banhoppningspass på söndagen för våra elva deltagande ekipage. På lördagskvällen blev det 
teambuildingövningar och lekar i ridhuset och övernattning för de som ville på vandrarhemmet.  

Därefter drog vårens lagtävlingar i ponnyallsvenskan igång där vi hade lag med i division 1 och elit. 
Elitlaget gjorde en fantastisk insats och vann sin zon och gick därmed till lag-SM-finalen på gröna 
banan i Strömsholm den 6 juni! Efter grymt fina ritter tog laget hem en fjärdeplacering totalt! 
Även division 1-laget gjorde en stark insats och hamnade tillslut på fjärde plats totalt i sin zon. 
Prestationen för våra lag var extra stor då båda lagen hade otur med att vissa ekipage föll bort pga 
bland annat sjukdom och skador och vid några tillfällen fick lagen rida med bara tre ekipage. Det 
var mycket kämparanda och teamwork som krävdes för att nå i mål! Elit-laget blev också 
nominerade för "Årets prestation" vid Västmanlands ridsportgala för år 2022. Vi ska även lyfta vår 
fantastiska hejarklack som med stort engagemang hejade fram sina ryttare i flera omgångar av 
både elit och division 1 och tillslut tog hem hejarklackspriset på nationaldagen i ponnyallsvenskans 
final!   

Det har även varit så roligt att följa alla våra duktiga ponnyryttare som gör så fina ritter på 
tävlingar och träningar under året, stort grattis till er alla! Några individuella resultat under året 
som kan nämnas är att Stella Lindqvist tog hem vinsten och Tove Odensten andraplatsen i 
distriktsmästerskapet och Disa Hammarstedt red finalen i Prins Carl Philips pris i Globen på 
Sweden International horse show. 

Den 22-23 oktober hade vi ännu en uppskattad kickoff där nio av våra ponnyryttare deltog. Vi 
körde markarbetesträning på lördagen och sedan blev det banhoppning på söndagen. Denna gång 
höll Anna-Clara Pettersson i träningspassen. På lördagskvällen blev det en tur in till Västerås för 
äventyr på "Escape house" och därefter korvgrillning och kurragömma i ridhuset. De som ville 
övernattade på vandrarhemmet. 

I slutet av oktober startade vi ett eget instagramkonto, srf_ponnyryttare, för att marknadsföra oss 
lite mera och locka nya ryttare till 2023 då flera av våra ponnyryttare gick över på storhäst under 
2022. Det blev en stor succé och vårt konto har nu 758 följare. Där har vi berättat om vad vi gör 
och vilka ponnyryttre vi har i föreningen genom en liten följetong, "veckans ponnyryttare". Vi 
lägger även ut som händelser ett grattis när någon av våra ponnyryttare placerar sig. Vi hade även 
flera digitala träffar runt årskiftet för att de som var intresserade av att börja tävla för SRF skulle få 
information och träffa oss som redan är med i föreningen. 

 

forts… 
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Verksamhetsplanering 2023 

Vår marknadsföringsinsats har gjort verkan och vi har fått ett flertal nya ponnyryttare till 
föreningen efter årskiftet. Detta har lett till att vi i år har anmält lag till division 3, division 1 och 
elit i ponnyallsvenskan, jättekul!! Våren kommer därför att upptas av lagtävlingar och 
hejarklacksövningar. Förhoppningsvis kommer vi även att ha ett lag med i division 2 till hösten.  

Vi har även redan inlett året med en kickoff för våra ponnyryttare. Den 4-5 februari deltog 18 
ponnyryttare i en massa rolig träning och andra aktiviteter, men mer om det kommer i nästa års 
verksamhetsberättelse! Till hösten är avsikten att genomföra ännu en rolig kickoff för våra 
ponnyryttare. Det är ett bra sätt för ungdomarna (och ponnyföräldrarna) att lära känna varandra 
och få en hemmakänsla i föreningen!  

 

Åsa Olsson 

Hoppning ponny 
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Verksamhetsberättelse 2022 – Dressyr Strömsholms Ridsportförening 
 

 

Tävlingar 

Vi började året tävlingar med en observations tävling för ungdomar på ponny och children ryttare på häst. 
Därefter följde av vår dressyn med kval till Lövsta Future Challenger Dressage.  

Under Strömsholms dagarna var banorna perfekta tävlingsbanor. Då samtliga SM för häst reds.  

Det var 260 ekipage som startade under helgen. 

Höst dressyren var under 2 dagar med klasser från Msv B till Grand Prix.  

 

Lag SM 

Inför Lag SM anordnade träning för Christoph Hess och en clinic i samarbete med RS. 

Strömsholms Ridsportförening deltog med två lag under Lag SM på Grevagården i Skövde. 

Tyvärr missade vi finalen på mållinjen. 

Under året har Tinne Vilhelmsson Sliven varit och haft 2 träningar som varit mycket uppskattade.  

Det har anordnas programträningar både i röda ridhuset och på GP banan.  

 

 

                   

 

Träning onsdagskvällar 

Dressyrkvällarnna som har infallit på jämna veckor under hösten har vi genomfört med öppna träningar där 
SRF ekipage har tränat tillsammans och inspirerats varandra. 

Vi ser framemot 2023 med nya spännande ekipage tävlande för Strömsholms Ridsportförening. 

 Annica & Gabriella 


